CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

municipalcamara@ig.com.br

Requerimento N.º 018/2014

“Solicita informações relativas ao evento aniversário da cidade”

Requeiro à Câmara após ouvido o plenário, que seja oficiado

ao Excelentíssimo Prefeito que encaminhe para esta Casa de Leis as cópias na integra

do processo licitatório referente ao evento aniversário da cidade.

Justifico este Requerimento tendo em vista a função

fiscalizadora do Vereador, tendo em vista que foi solicitado o processo licitatório de

outros eventos como, micareta e carnaval, restando o pedido de informações acerca do

processo licitatório referente ao aniversário da cidade.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2014.

Luis Antonio Barbosa
Vereador